



Nazwa [Monster Hunter Generations Ultimate](#)

wydawca : Cenega

Cena: **209.90 zł**

Monster Hunter Generations Ultimate jest rozszerzoną wersją gry Monster Hunter Generations z 2015 roku i będzie debiutem popularnej serii na konsolach Nintendo Switch. Gracze otrzymają możliwość grania zarówno w trybie lokalnym, jak i wieloosobowym; z maksymalnie trzema innymi łowcami – niezależnie od tego, czy grają w domu na dużym ekranie, czy gdziekolwiek indziej. Łowcy zmierzą się z największym do tej pory zestawieniem unikalnych bestii w tym nostalgicznym wspomnieniu początków serii i jej kierunków rozwoju. Wciel się w rolę odważnego myśliwego i weź udział w tej pełnej adrenaliny przygodzie. Ukończenie questów przyniesie cenne zasoby do tworzenia licznej, różnorodnej broni i sprzętu, które okażą się niezbędne w dalszych zmaganiach. Podczas swojej podróży myśliwy będzie musiał bronić czterech głównych osad przed poważnymi zagrożeniami ze strony tzw. "Fated Four" oraz jeszcze bardziej niebezpiecznego nowego monstrum – Elder Dragon. Monster Hunter Generations Ultimate cechuje się mieszanką klasycznej, charakterystycznej dla serii rozgrywki oraz całkowicie nowych twistów – w ręce graczy zostaną oddane całkiem nowe obszary do eksploracji, jak i potężne potwory do pokonania, w tym powrót ulubionych przez fanów monstrów: pędzącej niczym błyskawica wywerny Zingore czy długoogoniastej Nargacugi. Wydanie wprowadzi również nowy poziom misji o nazwie "G", który zawiera jeszcze groźniejsze wersje znanych potworów, testując umiejętności nawet najbardziej doświadczonych myśliwych. Dla nowych graczy rozgrywka będzie oferowała wiele mocnych super-ataków, zwanych Hunter Arts, które mogą być wykonane za pomocą szybkiego dotknięcia ekranu konsoli. Gracze będą mogli eksperymentować i wybierać spośród sześciu różnych stylów łowieckich, w tym dwóch nowych: Brave Style, nagradzający graczy nowymi ruchami za wyprowadzanie ataków zakończonych sukcesem, oraz Alchemy Style – wspomagający styl umożliwiający tworzenie przydatnych przedmiotów podczas walki. Myśliwi są zachęceni do ciągłej eksploracji świata oraz zdobywania doświadczenia, aby odkryć swój osobisty styl gry. Gracze, posiadający grę Monster Hunter Generations na Nintendo 3DS, mogą przenieść zapis gry i kontynuować swoją przygodę w Monster Hunter Generations Ultimate.

Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

Nazwa	Wartość
Wydawca	Cenega S.A.
Producent	Capcom
Data premiery	28.08.2018
Tryb gry	Single / Multiplayer
Kategoria wiekowa	12+
Wersja językowa	ENG
Wymagania sprzętowe	Konsola Nintendo Switch